[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №_____                                                                                             Проект
г. Барнаул

	О представителе Алтайского  краевого Законодательного Собрания в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию

В соответствии со статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить Мордовина Ивана Ивановича – депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания – представителем Алтайского краевого Законодательного Собрания в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию при проведении 22 декабря 2010 года конкурса на право получения лицензии на наземное эфирное телерадиовещание в Алтайском крае.
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]